
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hei eteläpohjalaiset lippukunnat! 
 
Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n jatkaa toimintaa varainhoitoyhdistyksenä toistaiseksi  
 
 Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n yhdistyskokousten tekemän purkautumispäätöksen rauettu 

31.12.2009, yhdistys jatkaa toimintaa varainhoitoyhdistyksenä. 
 

Yhdistyksen päätehtävät ovat 1) yhdistyksen varallisuudesta huolehtiminen (talletukset, 
toimistohuoneistot ja Selkäsaari) ja 2) yhdistyksen hallinnosta huolehtiminen. Lisäksi hallitus on 
antanut toistaiseksi Vaasan toimistohuoneiston uuden piirin käyttöön veloituksetta, edellyttäen 
että Pohjois-Pohjanmaalla tehdään samoin. 
 
Varoista huolehditaan, mutta avustuksia ei ole tarkoitus jakaa. Mikäli Pohjois-Pohjanmaalla on 
valmiutta, olemme valmiita keskustelemaan uuden yhteispiirin Pohjanmaan Partiolaisten 
tukemisesta, kunhan se tapahtuu suhteellisesti tasapuolisesti Pohjois-Pohjanmaan vanhan piirin 
kanssa. 
 

 Ajatus on, että EPP säilyy toistaiseksi luonteeltaan varainhoitoyhdistyksenä. Tavoitteena pidetään 
edelleen, kahden EPP:n yhdistyskokouksen päätöksen mukaisesti, että varat olisivat lopulta 
Pohjanmaan Partiolaisilla. Mutta sillä edellytyksellä, että myös Pohjois-Pohjanmaalla tehdään 
samoin. Vasta muutaman vuoden kuluttua lienee aika arvioida tilannetta uudelta pohjalta, mikäli 
tämä tavoite ei toteudu. 

 
EPP:n kevätkokous on su 28.3.2010 Vaasassa 

 
 Tämän kirjeen liitteenä on kutsu EPP:n kevätkokoukseen su 28.3.2010 klo 13 Vaasassa 

partiotoimistolla. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat eli lähinnä viime vuoden 
toimintakertomus ja tilinpäätös.   

 
 Lisäksi kevätkokouksessa keskustellaan sääntöjen kokonaisuudistamisesta hallituksen valmistelun 

pohjalta. Varsinainen esitys ja päätöksenteko on tulossa vasta syyskokoukseen. Jatkossa suuri 
haaste on EPP:n hallinnosta huolehtiminen. Sääntöuudistuksen keskeisiä muutostarpeita ovatkin 
yhden vuosikokouksen järjestelmä ja hallinnon yksinkertaistaminen vastaamaan yhdistyksen 
nykyistä tilannetta. 
 

Reipasta partiomeininkiä lippukuntiin! 
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